
Основен суд Куманово - извештај за месец 11.2019

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 0 0 5 1 4Оставина по приговор

5 40 0 45 41 4
Разни вонпарнични
предмети

43 1 0 44 6 38Физичка делба

911 73 0 984 144 840Оставина

37 11 0 48 13 35
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

10 323 0 333 329 4Заверки

25 25 0 50 21 29Замолници

1036 473 1509 555 954Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 17 0 20 14 6
Приговори против
неправилности при
извршување

0 0 0 0 0 0Против  извршување

0 0 0 0 0 0
Извршување по закон за
семејство

1 0 0 1 1 0Издавање дозволи

4 17 21 15 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 0 1Разни парнични предмети
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605 5 0 610 15 595Работни спорови

103 22 0 125 34 91Семејни спорови

56 2 0 58 3 55Трговски спорови

42 2 0 44 6 38Стечај

0 0 0 0 0 0
Повторување на
постапката во парнично

55 13 0 68 10 58Облигациони спорови

130 6 0 136 24 112Имотни спорови

277 44 0 321 63 258Парнични-мала вредност

26 1 0 27 13 14
Платни налози по
приговор

1 0 0 1 1 0Платен налог жалби

1295 96 1391 169 1222Вкупно - вид на предмет 0

2335 586 2921 739 2182Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 44 0 46 44 2
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

2 44 46 44 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

520 212 0 732 278 454
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

167 26 0 193 30 163
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 14 0 14 13 1
Извршување на одземен
имот и предмети

3 173 0 176 112 64
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки
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76 44 0 120 76 44
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

766 469 1235 509 726Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

56 8 0 64 4 60
Кривични предмети
спрема малолетници

56 8 64 4 60Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

205 55 0 260 52 208
Предмети за кривично
полнолетни

5 712 0 717 654 63Разни кривични предмети

43 74 0 117 61 56
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 0 0 1 0 1
Замолници во кривична
област

254 841 1095 767 328Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 4 0 10 6 4
Оценка на обвинителен
акт во кривично

6 4 10 6 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 163 0 167 163 4
Разни прекршочни
предмети

914 423 0 1337 241 1096Прекршочни предмети

3 3 0 6 1 5
Кривичен совет за
прекршоци

921 589 1510 405 1105Вкупно - вид на предмет 0
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2005 1955 3960 1735 2225Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 487 0 488 476 12
Предмети од  судска
упрaва

1 487 488 476 12Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 1 0
Слободен пристап до
информации

0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

1 1 2 2 0Вкупно - вид на предмет 0

2 488 490 478 12Вкупно - област 0

4342 3029 7371 2952 4419Вкупно 0
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